
 

VĚZEŇSKÁ SLUŽBA ČESKÉ REPUBLIKY 
Věznice Rapotice 

Lesní Jakubov 44, 675 71 Náměšť nad Oslavou 

Tel.: 546 433 111, Fax: 546 433 217, ISDS: 6qcd5bd 

 

NAŠE č.j.:   VS-9909-1/ČJ-2016-800688            

VYŘIZUJE: Mgr. Jiřina Rábová   

TELEFON:  546 433 283  

E-MAIL:     jrabova@vez.rap.justice.cz  

                                                                                            

 

                                                                                                 V Lesním Jakubově dne: 1. 2. 2016 

 

Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu 

 

V souladu s §12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „ ZVZ“). 

Vás tímto vyzývám k podání cenové nabídky na akci: 

 

„ Rapotice - dodávky léků a zdravotnického materiálu pro zdravotnické středisko“ 

   

I. Zadavatel 

 

 Identifikační údaje veřejného zadavatele: 

 

Česká republika, Vězeňská služba České republiky 

se sídlem: Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4 

Za kterou jedná na základě pověření generálního ředitele ze dne 1.7.2015, č.j. VS 

26/020/001/2015-50/PERS/206, vrchní rada plk. Mgr. Martina Maraczeková, ředitelka Věznice 

Rapotice.  

Adresa, pro kterou je předmět veřejné zakázky určen a zároveň doručovací adresa:  

 

Název:  Vězeňská služba České republiky  

Sídlo:  Věznice Rapotice, Lesní Jakubov 44, 675 71 Náměšť nad Oslavou 

(dále jen „zadavatel“ ) 

 

Kontaktní osoba zadavatele: Mgr. Jiřina Rábová 

 

Tel.: 546 433 283 

E-mail: jrabova@vez.rap.justice.cz 

 

 

 

 

   



 2 

II. Předmět veřejné zakázky 

 

Předmětem veřejné zakázky je uzavření rámcové smlouvy s jedním vybraným dodavatelem na 

dodávky léků a zdravotnického materiál pro zdravotnické středisko a léků pro odsouzené za 

doplatek včetně dopravy. Požadujeme kompletní sortiment léků a materiálu uvedených 

v přílohách včetně zajištění léků v sortimentu neuvedených – dle potřeby.       

Požadujeme termín dovozu léků v pracovní dny pondělí až pátek do 10,00 hod., v případě 

potřebného léku pro vězněnou osobu i v odpoledních hodinách do 15,00 hod. 

Způsob předání léků preferujeme osobně odpovědnou osobou na zdravotnickém středisku. 

Upozorňujeme na skutečnost, že věznice nehradí poplatky za odsouzené (jejich úhrada je 

záležitostí dodavatele a odsouzeného). 

 

III. Místo plnění a doba realizace zakázky 

 

Název:  Vězeňská služba České republiky 

Sídlo: Věznice Rapotice, Lesní Jakubov 44, 675 71 Náměšť nad Oslavou  

IČO:                00212423 

 

Předpokládaná doba plnění: 

Rámcová kupní smlouva bude uzavřena na dobu 12 měsíců od jejího podpisu.  

 

IV. Požadované profesní kvalifikační předpoklady: 

 

Profesní kvalifikační předpoklady splní uchazeč, který předloží: 

 

a) výpis z obchodního rejstříku či jiné evidence, je-li v ní zapsán; podává-li nabídku fyzická 

osoba nezapsaná v obchodním rejstříku či jiné evidenci, nahradí výpis z obchodního 

rejstříku čestným prohlášením o tom, že v tomto rejstříku není zapsána, 

b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 

živnostenské oprávnění. 

 

Výpis z obchodního rejstříku či výpis z jiné evidence, resp. doklad o tom, že není v rejstříku či 

jiné evidenci zapsána (ne starší 90 dnů ke dni, jímž končí lhůta pro podání nabídek), a 

živnostenské oprávnění předloží uchazeč v prostých kopiích. 

 

V. Obchodní a platební podmínky 

 

Obchodní a platební podmínky jsou uvedeny v návrhu rámcové smlouvy, který tvoří nedílnou 

součást této výzvy (příloha č. 2 této výzvy). Návrh rámcové smlouvy je pro uchazeče závazný; 

uchazeč doplní pouze chybějící údaje. Přípustné jsou jen drobné technické a jazykové úpravy. 

Objednatel zálohy neposkytuje. Nabídky, které nebudou těmto podmínkám vyhovovat, mohou 

být z dalšího hodnocení vyřazeny. 

 

 



 3 

VI. Způsob zpracování nabídky 

 

Nabídka musí být zpracována v písemné formě v českém jazyce v souladu s podmínkami, 

uvedenými v této výzvě.  

Zadavatel nabídky ani jejich části dodavateli nevrací. 

 

Nabídka musí obsahovat následující náležitosti: 

 

1) obchodní jméno, adresu a identifikační údaje uchazeče, včetně označení osoby oprávněné 

jednat jménem dodavatele a bankovního spojení 

2) doklady prokazující kvalifikační předpoklady uchazeče (viz. bod IV.) 

3) vyplněný krycí list (příloha č. 1 výzvy) 

4) podepsaný návrh rámcové smlouvy 

5) místo, datum a podpis uchazeče 

6) způsob dopravy dodavatelem 

7) způsob předání léků (např. osobní předání léků magistrem, řidičem aj.) 

8) způsob objednávek - elektronicky i telefonicky do 15,00 hodin 

9) způsob vyřizování reklamací 

10) kontaktní adresa a oprávněné osoby  

11) možnost akutního závozu léků 

 

 

VII. Podklady pro zpracování nabídky 

 

Podklady pro zpracování nabídky tvoří: 

a) tato výzva  

b) text rámcové kupní smlouvy, který tvoří obchodní a platební podmínky   

c) tabulka požadovaných léků a zdravotnického materiálu, která je přílohou č.1 rámcové kupní 

smlouvy 

d) krycí list nabídky, který je přílohou č. 1 této výzvy. 

 

VIII. Požadavky na jednotný způsob nabídkové ceny 

 

Uchazeč ve své nabídce uvede celkovou cenu jako součet jednotlivých cen zboží, uvedeného 

v příloze č. 1 rámcové kupní smlouvy v české měně jako nejvýše přípustné na úrovni včetně DPH 

dle zpracovaného seznamu zboží v příloze č. 1 návrhu rámcové kupní smlouvy. Nabídková cena 

za dodávku musí zahrnovat veškeré náklady nezbytné k realizaci veřejné zakázky, tj. včetně 

dopravy objednaného zboží na adresu uvedenou v čl. 3 této výzvy. 

 

IX. Způsob hodnocení nabídek 

 

Zadavatel bude hodnotit podané nabídky po kontrole plnění požadavků zadavatele podle celkové 

nejnižší nabídkové ceny podle čl. 8 této výzvy v Kč bez DPH. 

Hodnocení provede hodnotící komise jmenovaná zadavatelem. 

 

 



 4 

X. Místo a termín pro podání nabídek 

 

Nabídka musí být doručena poštou, kurýrem či osobně na adresu: 

      VS ČR, Věznice Rapotice, Lesní Jakubov 44, 675 71  Náměšť nad Oslavou 

nejpozději 10. 2. 2016 do 13:00 dod. v uzavřené obálce, chráněné proti neoprávněnému otevření 

přelepy, razítkem a podpisy uchazeče. Obálka s nabídkou musí být označena zpáteční adresou 

uchazeče a nadpisem: 

 

„ Rapotice - dodávky léků a zdravotnického materiálu pro 

zdravotnické středisko“- NEOTEVÍRAT 

 

Nabídku je možné odevzdat do podatelny zadavatele na uvedené adrese Věznice Rapotice 

v pracovní dny od 8,00 do 13,00 hodin.  

 

 

XI. Práva zadavatele 

 

a) Při nesplnění podmínek tohoto poptávkového řízení si zadavatel vyhrazuje právo nabídku 

dodavatele nezahrnout do hodnocení nabídek.  

b) Zadavatel si vyhrazuje právo všechny nabídky odmítnout. 

c) Zadavatel si vyhrazuje právo toto poptávkové řízení kdykoli do podpisu smlouvy zrušit, 

z jakéhokoliv důvodu i bez udání důvodu. 

d) Uchazeči nepřísluší náhrada za zpracování a podání nabídky. 

e) Toto poptávkové řízení se řídí ZVZ jen pokud je to výslovně uvedeno, nebo zákonem 

vyžadováno. 

 

 

 

 

     Vrchní rada 

                    plk. Mgr. Martina Maraczeková  

                               ředitelka Věznice Rapotice      

 

 

 

 

Přílohy: 

1.  Krycí list 

2. Návrh rámcové kupní smlouvy vč. příloh   

                            

 

                                                                  

     



 5 

 

                                                                                  

KRYCÍ LIST NABÍDKY 

pro poptávkové řízení 

 

 

„Rapotice - dodávky léků a zdravotnického materiálu pro 

zdravotnické středisko“ 

 

 

 

POŽADOVANÉ ÚDAJE 

 

 

UCHAZEČ 

(obchodní firma nebo název) 

 

 

 

Sídlo 

(celá adresa včetně PSČ) 

 

 

 

Právní forma 

 

 

Identifikační číslo 

 

 

Daňové identifikační číslo 

 

Kontakt na zástupce uchazeče 

(tel., email) 

 

 

                                                                                              

Celková nabídková cena v Kč 

             bez DPH 

              DPH % Celková nabídková cena v Kč 

          včetně DPH 

 

 

  

 


